
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

261Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVI

~ 
VAmÃIIID 

ld:05D4E37FBB9BAEAD 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITIJRA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA. PI 
CNPJ: 41.522.103/0001-07 
PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN - CENTRO- CEP: 64.77l.OOO - VÁRZEA BRA CA - PI 
EMAIL: pm.vamabranca@gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO ÇPLVB Nª 013/2021 

Processo Mroinistratiyo uª 01212021 

PREGÃO PRESENCIAL NR 004/2021. 

~ 
VAIZÜIIIID 

ld:04719E075EUAEAE 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA. PI 
CNPJ: 41.S22.103/UOOl..()7 
PRAÇA SANTA TERESrNHA, S1N - CENTRO - CEP: 64.nJ.OOO - VÁRZEA BRANCA - PI 
EMA(L: pm.vmeabranca@gmail.çom 

EXTRATO DE CONTRATO CPLVB N• 015/2021 

Prncesso Adrotntstrattvo o• 01312021 

PREGÃO PRESENCIAL N• 00s12021. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI - CNPJ: 41.522.103/0001-07. 

CONTRATADO: ALISON PATRICK ALVES VIANA· ME- CNP/ N2 32.418.216/0001-68, com sede na 
Rua Dr. Arêa Leão n2 959 - Centro Sul -Teresina - Piauí. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI • CNPJ: 41.522.103/0001•07. 

CONTRATADO: FARTEL EMPREENDIMENTO E SERVIÇOS LTDA, com sede na cidade de Salvador -
Bahia, na Avenida Dorival Caymml, n• 2815 - Bairro ltapuã, inscrita no CNPJ sob o n•. 
10.953.807 /0001-00. 

OBJETO: Prestação de serviços de hospedagem e alimentação de pessoas doentes e carentes do 
munic!pio de Várzea Branca, em tratamento medico na cidade de Teresina - PI. 

OBJETO: Prestação de serviços de coleta e transporte de resíduos s61idos na zona urbana do 

município de Várzea Branca - PI. Com utilização de caminhão compactador. 

VALOR GLOBAL: R$ 34.000,00 (TRINTA E QUATRO MIL REAIS). VALOR GLOBAL: R$ 394.800,00 (TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS 
REAIS). 

VJGtNCIA: 01 de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021 - podendo ser prorrogado por iguais e 
sucessivos períodos de acordo com a Lei vigente. VIGli;NCIA: 01 de março de 2021 a 31 de dezembro de 2021 • podendo ser prorrogado por iguais 

e sucessivos períodos de acordo com o Art 57, li da Lei 8.666/93. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lel 10.520/2002 - Pregão 004/2021. 

FONTE DE RECURSOS: FMAS, FMS, ISS, ICMS, FPM E RECURSOS PROPRIOS. 

Várzea Branca - PI, 01 de março de 2021. 

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM 
CPF 394.293.773-53 

ICP 
B1ras:il 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520/2002 - Pregão 005/2021. 

FONTE DE RECURSOS: ISS, ICMS, FPM E RECURSOS PROPRIOS. 

Várzea Branca - PI, 01 de março de 2021. 

RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM 
CPF 394.293.773-53 

a~,~~ 
ISSN Carimbo 

dole1m1po, ~ lnt,ernational 
r Standard 

Certificação 
digital que 
mostra o horário 
exato da 
publicação, tall 
como sua 
inalterabirdade e 
legitimidade. 

Instituto 
Verificador de 
Comunicação 

Com Auditoria 
diá.ria de tudo que é 
publicado, 
mostramos 
seriedade e 
t1ransparência com 
os atos públicos. 

*Estaimos de acodo com a. Instrução Normativa TCE/PII 003-18 

www.diarioficialdosmuniciip · os.org 

Serial Nu1mber 
Seguimos os 
padrões 
!Internacionais de 
P bHcação. Com 
Registro próprío 
n~ edição digita li 
e impressa. 


